

ANTAKYA GAZİANTEP LEZZET DURAKLARI TURU - TUR BROŞÜRÜ



1.GÜN - HATAY ARKEOLOJİ MÜZESİ, ST. PIERRE KİLİSESİ, HABİBİ NECCAR CAMİ, UZUN ÇARŞI VE AFFAN KAHVESİ

Sabah 06:00'da Ataköy Atrium AVM Önünden, 06:30' da Metro City AVM Önü, 07:00' da Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı yanından servislerimiz ile Sabiha Gökçen Havalimanına hareket ediyoruz. Havalimanına kendi imkanları ile gelen misafirlerimizle 08:00'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali' nde buluşuyoruz. Pegasus'un PC 2130 09:00 uçağı ile Hatay Havalimanı' na hareket ediyoruz. Uçağımız 10:45' da iniyor ve bizi bekleyen aracımıza binerek ilk olarak Asi ırmağı kenarında yer alan Hatay Arkeolojik Müzesi' ni ziyaret ediyoruz. 1932 yılında başlayan kazı çalışmalarından bugüne kadar Amik Ovası, Harbiye, Narlıca, Güzelburç, Samandağ ve çevresinde yapılan kazılar sonucu çıkartılan ve koleksiyonu tamamlayan mozaikler hakkında rehberimizden detaylı bilgiler ediniyoruz. Müze gezimizin ardından Antakya yöresel yemeklerinden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası adını İsa' nın 12 havarisinden biri olan St. Pierre' den alan kiliseyi ziyaret ediyoruz. Doğal bir mağara olan kilisede ilk dini toplantı yapıldığından dolayı Hristiyanlığın ilk kilisesi olarak bilinmektedir. Çan, Ezan, Hazzan sesleri ile Hristiyan, Müslüman ve Musevi kültürleriyle yoğrulmuş, farklı inanışlarda yaşam alanları ile son zamanlarda diziler ile ünlenen Antakya'da gezimize Habibi Neccar Cami, Uzun Çarşı ve Affan Kahvesi gezilerimizi yapıyor ve çarşıda sizlere nefis Antakya Künefesi için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirteceği saatte buluşuyor ve otelimize hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

2.GÜN - SAMANDAĞ, VAKIFLI, SELEUCIA PIERIA ANTİK KENTİ, TİTUS TÜNELİ, BEŞİKLİ MAĞARA, HARBİYE ŞELALELERİ

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Samandağ sayfiye yöresine bağlı, Türkiye'nin tek Ermeni köyü olan Vakıflı köyünü ve Ermeni Kilisesini ziyaret ediyoruz. Organik tarımı ile ön plana çıkan köyde, reçeller ve likörlerden alışveriş yapabilirsiniz. Asi Nehri'nin denize döküldüğü yer olan Çevlik sahilini, Helenistik dönemde Antakya'nın Akdeniz'e açılan bir liman kenti olan Seleucia Pieria Antik Kenti'nin kalıntılarını, insan yapımı bir mühendislik harikası olan 1330 metre uzunluğundaki Titus-Vespasianus Tünelini ve Beşikli Mağara'yı geziyoruz. Öğle yemeğinde, Akdeniz ve Hatay mutfağının lezzetlerinin tadıyoruz. Ardından, Antakya'nın bambaşka bir yüzü olan mitolojik dönemlerden günümüze sayfiye yeri olarak kullanılan Daphne ile Apollo'nun hikâyesine konu olan Harbiye'ye hareket ediyoruz. Harbiye Şelalelerini gezimiz ardından, otelimize hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

3.GÜN - GAZİANTEP, ZEUGMA MOZAİK MÜZESİ, ELMACI PAZARI, BAKIRCILAR VE SEDEFÇİLER ÇARŞISI, BEY MAHALLESİ

Sabah otelde kahvaltımızı aldıktan sonra otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve sonrasında Gaziantep' e hareket ediyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik yolculuğumuzun ardından 06 Şubat 1921 tarihinde TBMM tarafından "gazilik" ünvanı verilen ve 1928' de adı değişen Gaziantep' te ilk olarak Zeugma Mozaik Müzesi' ni ziyaret ediyoruz. Müze gezimizin ardından Dünyaca ünlü Gaziantep mutfağını tatmak için öğle yemeğimizi meşhur İmam Çağdaş Restaurant' ta alıyoruz. Sonrasında Elmacı Pazarı, Bakırcılar ve Sedefçiler çarşılarını da gezip, alışveriş yapıp bol bol fotoğraf çekiyoruz. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk' ün nüfusa kayıtlı olduğu Bey Mahallesi' ni ziyaret ediyor ve sonrasında akşam yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında Gaziantep Havalimanı' na doğru yola çıkıyoruz. Dönüş uçağımız Pegasus' un PC 2409 sefer sayılı uçağı ile 21:10' da hareket edip 22:40' da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı' na varıyor olacak. İstanbul' a varışta tekrar görüşmeyi dileyerek sizleri almış olduğumuz servis noktalarına bırakıyoruz.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- 2 Gece Waxwing Otelde Oda+Kahvaltı Konaklama
- Pegasus Havayolu ile Gidiş - Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti
- Profesyonel Turist Rehberi eşliğinde Çevre Gezileri
- Lüks otobüs ile ulaşım
- Araç İçi İkram ve Hizmetler
- Yol Masrafları
- Paket Tur Zorunlu Sigorta Poliçesi

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Öğle ve Akşam Yemekleri
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri
- Yemeklerde alınacak olan ekstra içecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Özel Harcamalar

Genel Şartlar

Paket tur fiyatlarımıza tüm vergiler dahildir. Turumuz minimum 20 katılımcı olması durumunda gerçekleşecektir. Ulaşım araçlarımızın türü, gerçekleşecek olan katılımcı sayısına göre Minibüs, Midibüs ve Otobüs olarak değişmektedir. Ödemeler kredi kartı veya havale ile yapılmakta olup tüm bakiye tur satış esnasında tahsil edilmektedir. Turlarımızda kademeli fiyat bulunmaktadır. Setur öngörülen asgari katılımın sağlanamaması nedeniyle tur iptal bilgisini en geç 21 gün öncesinden yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile katılımcıya bildirerek turu iptal etme hakkına sahiptir. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmemektedir. Tur rehberlerimiz Turist Rehberleri Hizmetlerine ilişkin yönetmelikte yer alan maddeler ışığında çalıştırılmaktadır. Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. Gezi süresi 2 gece 3 gündür. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanıp, tek bir çocuk için kullanılır. 0 - 6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur esnasında rehberimiz belirtilen programa uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Tur esnasında Setur sözleşmeye aykırılığın; katılımcının kusurunun bulunması, sözleşme ifa sürecine dahil olmayan üçüncü bir kişinin beklenmeyen ve önlenemez bir davranışının bulunması, mücbir sebep, paket tur düzenleyici ve aracısının gerekli tüm özeni

göstermelerine rağmen öngöremedikleri ve engelleyemedikleri bir olayın meydana gelmesi durumu hallerinde sorumlu değildir. Bu broşürde yer alan bilgiler paket tur düzenleyicisi ve aracısı için bağlayıcıdır. Turlarımızda koltuk oturma planlaması rezervasyon sırasına göre yapılmaktadır. Koltuk değişimi (rotasyon) uygulamamız bulunmamaktadır. Turlarımızda araçlarımızın 3 ve 4 numaralı koltukları rehberlerimiz için ayrılmakta olup misafirlerimize verilmemektedir. Tüm turlarımız ve servislerimiz için belirlenen noktalar dışında kesinlikle misafir alınışı ve bırakılışı yapılmamaktadır. Tur programlarımız, 6502 no'lu tüketici kanuna uygun olarak hazırlanmıştır. Güncel sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Korona Virüs Hastalığı (COVID-19) Önlemleri

Turumuz maksimum 25 kişinin katılımı ile gerçekleşecektir.

Turumuzda konaklama yapacağımız otel Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Koronavirüs Sertifikasyon Belgesine sahiptir.

Tur rezervasyon aşamasında Hayat Eve Sığar (HES) Kodu beyanı zorunludur.

Tüm katılımcılarımız tur ulaşım araçlarımızın içerisinde cam kenarında oturacaktır.

Turlarımızda Setur Hijyen Kiti dağıtılacak olup, kit içerisinde dezenfektan ve maske yer almaktadır.

Tur süresi boyunca iç ve dış mekanlarda 1,5 metre sosyal mesafe ve maske takılması zorunlu olacaktır.

Tur ulaşım araçlarımızın içerisinde yiyecek ve içecek servisi olmayacaktır.

Turlarımızda ziyaret edilen Müze, Örenyeri ve diğer tüm noktalarda ilgili kurum ve işletmelerin almış olduğu önlemlere göre hareket edilecektir. Bu önlemlerden dolayı ziyaret edilmesi mümkün olmayan yerlerden Setur A.Ş. sorumlu değildir.

Tur süresi boyunca dinlenme tesisi, restaurant, ara transfer araçları ve tekne turu hizmetleri için salgın ve bulaşıcı hastalık önlemlerini almış olan tedarikçiler ile anlaşma yapılacaktır.

Tur ulaşım araçlarımızın içerisinde ULV Sisleme yönetimi ile kullanılarak Diversey Oxivir Plus (hidrojen peroksit içerir) günlük dezenfeksiyon işlemi yapılmaktadır.

Araç girişlerinde otomatik el dezenfektan (Diversey Orion Soft Care Alcoplus H500) istasyonları kullanılmaktadır.

Sürücülerimizde maske takma zorunluluğu ve bagaj işlemlerinde eldiven takma zorunluluğu bulunmaktadır.

Araçlarımızda kapıların otomatik kapı veya temas olmadan giriş yapılabilmesi için sosyal mesafe korunarak sürücü tarafından açılması sağlanmaktadır.

Araçlarımız her taşıma sonrası yeni misafir araca alınmadan önce kullanılan ve temas edilen alanların tek kullanımlık dezenfektan içeren (Diversey Nonwoven) bezler ile temizlenip araçların havalandırılması sağlanmaktadır.